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Société
Confrérie des Grenadiers des Bioux

Note: il s'agit ici du lot I, le lot Il comprenant le
premier registre ainsi que différents papiers
trés importants concernant la Société. Ce lot
Il, en dépdt chez l'archiviste actuel de la
Société, M. Gil Berney

Registre de procés-verbaux 1876-1904 +
comptes 1903

Correspondance

8 autorisations de tir de LL.EE.
2 listes de résultats

3 titres de passation de membre

La Suisse, 2 contrats 1937 de police
d'assurance contre les accidents

Le Noél du soldat, remerciements sur carte
du Général Guisan, avec un timbre spécial
Général Guisan

Liste des membres participants a la féte,
1980-1982; Abbaye des Bioux, résultats du tir
du 700e anniversaire de la Confédération, tir
exécuté d'entente entre les Stés La Sté des
Grenadiers, Les Bioux, Abbaye La Jeune
Suisse, Le Pont

Unis comme nos péres, 1750-2000, Confrérie
des Grenadiers des Bioux, Abbaye 2000, féte
du 250e, 28/30 juin - 1ler/2 juillet 2000
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Publication A4, 64 pages,
avec photos et reproduction
de textes originaux,
imprimerie Dupuis SA Le
Brassus
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JAPJ1 a Piéces justificatives diverses
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Caisse d'apprentissage des Bioux

Statuts + procés-verbaux

Comptes de la caisse d'apprentissage des
Bioux

Caisse d'apprentissage des Bioux, statuts
1920 + extrait ultérieur - voir aussi les statuts
dans le registre de la caisse d'apprentissage
JB1

Correspondance

Comptes de la caisse d'apprentissage des
Bioux

Comptes 1967-1968 + journal 1968

Pompiers des Bioux

Dommage que les archives aient pris l'eau !
Toutes les archives des pompiers des Bioux
sont comprises dans la caisse d'origine notée
Pompe des Bioux

Procés-verbaux 1865-1883, comptes 1866-
1883

Procés-verbaux 1884-1909, comptes 1883
Proces-verbaux

Proceés-verbaux

Comptes
Comptes
Comptes
Comptes
Comptes

Réles des pompiers

Réglements divers et carnets de service
Effectif 1984

Inventaire de 1986

Plan d'intervention

Test pour les sapeurs
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2 cahiers, 2 carnets
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1 feuille
Plusieurs feuilles A4
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Manuels divers, enveloppe A

Manuels divers, enveloppe B

Bibliothéque

Lettres et comptes

Orchestre des Bioux

1 récépissé de dépbts de la BCV

Chorale des Bioux

1 récépissé de dépdt au Crédit Foncier
Vaudois

Fonds des vitraux du temple

1 récépissé de dépbt au Crédit Foncier
Vaudois

Fonds pour décors

1 récépissé de dépdt au Crédit Foncier
Vaudois

Intersociété

Fonds du local, registre des comptes
Registre des proces-verbaux

Lettres et factures |

Lettres et factures Il

Lettres et factures Il

Garde du Lac

Inventaire de matériel en place exécuté le 28
mai 1982

Ecoles du dimanche

1919

1919

1909

1976

1976

1976

1984

1912

1925

1950

1950

1953

1982

1990 11 pieces

1990 13 piéces

1915 3 piéces

L'essentiel des archives se

trouve déposé aux Archives
de la commune de I'Abbaye
- voir l'inventaire de celles-ci

1976

L'essentiel des archives de
cette société se trouve
déposé aux archives de la
commune de I'Abbaye

1976

1976

1984

1969
1974
1952
1952

1970

1982 2 pages A4
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JK1 1 récépisseé de dépdt Crédit Foncier Vaudois 1976 1979 2 pieces 1
de 1979, une lettre de Nelly Rochat du 7 juin enveloppe
1976: qui a accés au carnet ?



